埼玉県

＜報道発表資料＞

1/1

@syokujusai_2025

カテゴリー:お知らせ

第７５回全国植樹祭協賛への感謝状贈呈式を行います

 令和７年５月２５日（日）に開催される「第７５回全国植樹祭」の開催趣旨に御賛

同いただき、多額の御協賛をいただいた方々に、知事から感謝状を贈呈します。

● 実施概要

 １ 日時

   令和７年２月１７日（月） １１時１５分～正午

 ２ 場所

   さいたま共済会館 ６０２会議室

   （さいたま市浦和区岸町７－５－１４）

 ３ 出席者

   西武鉄道株式会社 様

   日本たばこ産業株式会社 様

   赤城ホールディングス株式会社 様

   津田工業株式会社 様

   株式会社ＡＱ Ｇｒｏｕｐ 様

   石坂産業株式会社 様

   株式会社エコ計画 様

   ＪＡグループさいたま 様

   令和７年２月１３日

農林部 全国植樹祭推進課
招待接遇担当 石塚・岩橋・星野

直通 048-830-4326
内線 4327

E-mail: a4306-04@pref.saitama.lg.jp

mailto:a4306-04@pref.saitama.lg.jp